

Položkový rozpočet

S:	2015-63	MOÚ Brno, Švejdův pavilon
O:	VP	VP stavební
R:	VPZLč.1	Sádrokartonové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				47 063,40
1	R 342-02	Odborná demontáž a zpětná montáž lamelového podhledu vč.doplnění cca 15% nového materiálu m.č.2130 : 36,42 m.č.4205 : 22,80	m2	59,22000	470,00	27 833,40
2	R 342-0X	D+M revizních dvířek 40/40 mm hliníková se SDRK výplní, tlačný zámek	ks	1,00000	750,00	750,00
3	R 342-0Y	D+M revizních dvířek do podhledu 50/50 mm hliníková se SDRK výplní, tlačný zámek A : 6 B : 16 C : 2	ks	24,00000	770,00	18 480,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				59 512,80
4	61-1	Světelná rampa stupačka 24-B : 54,385 stupačka 12-A : 30,45 stupačka 13-A : 39,15	mb	123,98500	480,00	59 512,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				808,50
5	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů a parotěsné folie m.č.3265 : 2,1*2,75 stupačka 13 :	m2	5,77500	140,00	808,50
Díl:	799	Ostatní				969,00
6	799	D+M revizních dvířek plast 20/20 před čistící kusy m.č.2124,3062,42,18,5034,3064 : 5	ks	5,00000	193,80	969,00

1NP - výměna stoupačkových KK - mimo st. 1, 2, 3, 13 - sekce A a B

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
722		PSV VODOVOD		722			
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1/2"	KUS	10,0	112,61	1126,10	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 3/4"	KUS	32,0	173,81	5561,92	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1"	KUS	25,0	273,36	6834,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 5/4"	KUS	22,0	389,23	8563,06	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 6/4"	KUS	3,0	441,66	1324,98	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 2"	KUS	0,0	878,83	0,00	0,00
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	10,0	0,00	0,00	79,20
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	32,0	0,00	0,00	90,20
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	25,0	0,00	0,00	118,80
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	22,0	0,00	0,00	134,20
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 6/4"	KUS	3,0	0,00	0,00	165,00
	453300	DEMONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 2"	KUS	0,0	0,00	0,00	215,60
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	10,0	0,00	0,00	72,84
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	32,0	0,00	0,00	48,96
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	25,0	0,00	0,00	63,24
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	22,0	0,00	0,00	77,52
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 6/4"	KUS	3,0	0,00	0,00	87,72
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 2"	KUS	0,0	0,00	0,00	114,24
45332200-5	453300	Soubor tvarovek a ostatního drobného montážního materiálu	SOUB	1,0	2750,00	2750,00	0,00
		VYPUŠTĚNÍ / NAPUŠTĚNÍ SYSTÉMU, KONTROLA TĚSNOSTI	SOUB	1,0	0,00	0,00	4400,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		26160,06	20340,52

1NP - doplnění KK na páteřní rozvod - sekce A, B

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
722		PSV VODOVOD		722			
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1/2"	KUS	0,0	112,61	0,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 3/4"	KUS	0,0	173,81	0,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1"	KUS	2,0	273,36	546,72	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 5/4"	KUS	3,0	389,23	1167,69	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 6/4"	KUS	0,0	441,66	0,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 2"	KUS	4,0	878,83	3515,32	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 3"	KUS	6,0	1442,28	8653,68	0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	0,0	0,00	0,00	72,84
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	0,0	0,00	0,00	48,96
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	2,0	0,00	0,00	63,24
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 5/4"	KUS	3,0	0,00	0,00	77,52
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 6/4"	KUS	0,0	0,00	0,00	87,72
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 2"	KUS	4,0	0,00	0,00	114,24
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3"	KUS	6,0	0,00	0,00	352,92
45332200-5	453300	Soubor tvarovek a ostatního drobného montážního materiálu	SOUB	1,0	4500,00	4500,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		18383,41	2933,52

CELKEM CENA BEZ DPH - VÍCEPRÁCE
67817,51

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce A

ZL 3a.1

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE (vícepráce - fakturovat ve víceprácích náhradou za méněpráce)		767				
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KČÍ DO 5 KG	KG	260,0	0,00	0,00	63,24	16442,40
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	13,0	16,20	210,60	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8 48-53	KUS	13,0	18,96	246,48	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	13,0	18,60	241,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3" M8 87-92	KUS	112,0	21,56	2414,72	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116	KUS	112,0	32,80	3673,60	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	263,0	18,60	4891,80	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		11679,00		16442,40
								28121,40

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE (vícepráce - fakturovat ve víceprácích náhradou za méněpráce)		767				
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KČÍ DO 5 KG	KG	244,0	0,00	0,00	63,24	15430,56
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	26,0	16,20	421,20	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8 48-53	KUS	34,0	18,96	644,64	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	18,0	18,60	334,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3" M8 87-92	KUS	110,0	21,56	2371,60	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116	KUS	84,0	32,80	2755,20	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	272,0	18,60	5059,20	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		11586,64		15430,56
								27017,20

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - rehabilitace

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE (vícepráce - fakturovat ve víceprácích náhradou za méněpráce)		767				
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KČÍ DO 5 KG	KG	238,0	0,00	0,00	63,24	15051,12
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	86,0	16,20	1393,20	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	98,0	18,60	1822,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3" M8 87-92	KUS	104,0	21,56	2242,24	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	288,0	18,60	5356,80	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		10815,04		15051,12
		CELKEM CENA BEZ DPH - VÍCEPRÁCE						81004,76

Vícepráce

81004,76

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce A**ZL 3a.2**

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
722		PSV VODOVOD					
29131292-9	329131	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 3" - speciální armatura pro požární vodu - Zpětný ventil RV283P je vhodný pro ochranu rozvodů pitné vody	KUS	1,0	21168,80	21168,80	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		21168,80	0,00

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					
28815210-3	252312	SPRCHOVÁ VANIČKA RIHO Zürich 270 90x80x4,5cm - náhrada za KOLO XENO 90x90xX7 XBK1390	SOUBOR	2,0	3465,00	6930,00	0,00
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		6930,00	0,00
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					
				725			

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
722		PSV VODOVOD					
28815210-3	329131	Šoupě přírubové krátké E1 CZ DN80 - náhrada za UZAVÍRACÍ KLAPKA PN 16 JMA AHO TYP 201 DN 80	KUS	3,0	4629,00	13887,00	0,00
28815210-3	329131	Šoupě přírubové krátké E1 CZ DN100 - náhrada za UZAVÍRACÍ KLAPKA PN 16 JMA AHO TYP 201 DN 100	KUS	1,0	5290,00	5290,00	0,00
29131400-0	329131	UZAVÍRACÍ Klapka PN16 JMA AHO TYP 201 DN 50 pro sběrač cirkulace - náhrada za KOHOUT KUL.GIACOMINI R250D 2"	KUS	4,0	1319,03	5276,12	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		24453,12	0,00

Vícepráce**52551,92**

Sekce A

ZL 3a.3

2NP - místnost s pisoárem 2187 a místnost s umývadlem 2186

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1			
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 300x50 MM	METR	4,5	0,00	0,00	178,50
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1		0,00	803,25
721		PSV KANALIZACE		721			
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	4,5	0,00	0,00	35,70
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	1,5	41,77	62,66	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	3,0	51,05	153,15	0,00
45332300-6	453300	PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	4,0	0,00	0,00	32,64
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	2,0	0,00	0,00	38,76
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		215,81	368,73
		CELKEM CENA BEZ DPH ZA 2NP (2187 A 2186)					1171,98

3NP - místnost s pisoárem 3260

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1			
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 300x50 MM	METR	1,5	0,00	0,00	178,50
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1		0,00	267,75
721		PSV KANALIZACE		721			
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	1,5	0,00	0,00	35,70
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	1,5	51,05	76,58	0,00
45332300-6	453300	PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	1,0	0,00	0,00	32,64
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	1,0	0,00	0,00	38,76
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		76,58	124,95
		CELKEM CENA BEZ DPH ZA 3NP (3260)					392,70

CELKEM CENA BEZ DPH - VÍCEPRÁCE

1564,68

Položkový rozpočet

S:	2015-63	MOÚ Brno, Švejdův pavilon
O:	VP	VP stavební
R:	VPZLč.4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 999,26
1	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny vč. vyplnění trhlin PU pěnou, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m.č.1080 : 2,9*0,6 stupačka 13 : m.č.2126 : 1,2*2,9 m.č.2127 : 0,6*2,9 m.č.3057 : 0,6*2,9 m.č.3064 : 0,6*2,9 stupačka 24 :	m2	10,44000 1,74000 3,48000 1,74000 1,74000 1,74000	191,50	1 999,26
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 397,63
2	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm m.č.2120 : 2,1*0,3 m.č.3058 : 2,1*0,3 m.č.4218 : 2,1*0,85 m.č.5036 : 2,1*0,2 m.č.5037 : 2,1*0,2 stupačka 24 : m.č.3263 : 0,4*3,8 stupačka 13 : stupačka 12 : m.č.3258 : 0,4*3,8	m2	6,92500 0,63000 0,63000 1,78500 0,42000 0,42000 1,52000 1,52000	86,30	597,63
3	96-61	Přeložení povrchového zalištovaného el. vedení pod omítku (drážka a zapravení) m.č.1075 : 4 stupačka 12 :	ho	4,00000 4,00000	200,00	800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				29,47
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,03769	782,00	29,47
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				20 063,05
5	771-01	Impregnace dlažby sekce A dle m2 dlažby : 167,05 sekce B viz. m2 dlažby : 138,59 sekce C : 59,24 sekce C reha : 44,57	m2	409,45000 167,05000 138,59000 59,24000 44,57000	49,00	20 063,05
Díl:	781	Obklady keramické				5 281,28
6	R 781-01	Doplnění nových obkladaček dle stávajících (D+M včetně spárování) stupačka 32 : 2,5	m2	2,50000 2,50000	770,00	1 925,00
7	R 781-02	D+M nového keram.obkladu v soc.zařízeních včetně spár, lišt, silikonu atd. m.č.3263 : 2,9*0,2 stupačka 13 : stupačka 12 : m.č.3258 : 2,9*0,2	m2	1,16000 0,58000 0,58000	770,00	893,20
8	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních oboustranně : 3,885*2	m2	13,85000 7,77000	177,84	2 463,08

		stupačka 24 : m.č.3263 oboustranně : 0,4*3,8 *2		3,04000		
		stupačka 13 : stupačka 12 : m.č.3258 oboustranně : 0,4*3,8 *2		3,04000		
Díl:	783	Nátěry				400,00
9	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m.č.2189- kryt topení : 1	m2	1,00000 1,00000	400,00	400,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				573,68
10	280444T10	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena z agregovaných položek : 0,9418 1,79	t	2,73180 0,94180 1,79000	210,00	573,68

Položkový rozpočet

S:	2015-63	MOÚ Brno, Švejdův pavilon
O:	VP	VP stavební
R:	VP 1	Vícepráce od 18.5.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 312,20
	1	340238211R00 Zazdvíka otvorů, cihlami tl. zdi do 10 cm Sekce A - manipulační otvor do m.č. 2210a+b : 1,9*0,6	m2	1,14000 1,14000	530,00	604,20
	2	347015133VO1 Předstěna SDK, tl. 115mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm 2*RBI 12,5, vč. konstrukce pro upevnění zař. předmětů B sociálka 35+35a : 1*1,2	m2	1,20000 1,20000	590,00	708,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				748,57
	3	612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká zasekání kabeláže pro telefon (sociálka 57) lůžkové : 3,1*0,1	m2	0,31000 0,31000	730,00	226,30
	4	612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková D Rehabilitace od bazénu : 2,1*0,15 *2	m2	0,63000 0,63000	829,00	522,27
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				1 163,98
	5	622481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Cemix Sekce A - manipulační otvor do m.č. 2210a+b oboustranně : 1,9*0,6 *2	m2	2,28000 2,28000	203,50	463,98
	6	62-01 Oprava utržené zárubně (sekce B)	ho	3,50000	200,00	700,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				577,00
	7	962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm D Rehabilitace od bazénu : 0,3*2+0,9*2	m2	2,40000 2,40000	87,70	210,48
	8	971033521R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC Sekce A - manipulační otvor do m.č. 2210a+b : 1,9*0,6	m2	1,14000 1,14000	169,50	193,23
	9	974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm zasekání kabeláže pro telefon (sociálka 57) lůžkové : 3,1	m	3,10000 3,10000	55,90	173,29
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				206,06
	10	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,24129	854,00	206,06
Díl:	781	Obklady keramické				14 959,65
	11	781-1 D+M zrcadla lepeného do obkladu 0,6*0,6 D - rehabilitace : 1 C-sociálka 24 3Np : 1	ks	2,00000 1,00000 1,00000	900,00	1 800,00
	12	781-2 D+M zrcadlo vlepené do obkladu 0,6*0,8 B sociál.35+35a : 2	ks	2,00000 2,00000	1 200,00	2 400,00
	13	781-3 D+M zrcadlo vlepené do obkladu 2*0,8 D-rehabilitace : 1	ks	1,00000 1,00000	4 000,00	4 000,00
	14	781-4 D+M nerezová polička C-sociálka 24 3Np : 1	ks	1,00000 1,00000	1 730,00	1 730,00
	15	781411903XX Oprava obkladu malých ploch, sejmutí, lepení do tmele, spárování, silikon (obklad investora očištění) B-denní místnost 4115 na kuch linkou : 0,75*0,75 B-pracovna 4116 : 0,75*0,75 Sekce D - m.č.2030 : 0,405 m.č.2082 : 0,225 m.č.2068 : (0,54+0,25+0,18) m.č.2020 : 0,34	m2	6,14500 0,56250 0,56250 0,40500 0,22500 0,97000 0,34000	770,00	4 731,65

		m.č.2093 oprava po přebourání zárubní 54 ks + 8 ks dlažba : 1,22+0,32		1,54000		
		m.č.2096 oprava po přebourání zárubní 54 ks + 8 ks dlažba : 1,22+0,32		1,54000		
16	781-5	D+M dvojháček C-sociálka 24 3Np : 1	ks	1,00000	298,00	298,00
Díl:	799	Ostatní				3 301,00
17	799-01	D+M plastová dvířka na čistící kanalizační kusy 20/20	ks	4,00000	120,00	480,00
		A stupačka 7 : 1		1,00000		
		C sociálka 26 2Np : 1		1,00000		
		C sociálka 26 3NP : 1		1,00000		
		D m.č.2068 : 1		1,00000		
18	799-02	Oprava trhlín dle schváleného postupu způsobená dotvarováním objektu	m2	4,20000	305,00	1 281,00
		A sociál. 6 3Np vyčištění trhlíny : 0,95*2,8+0,55*2,8 zaplnění trhlíny PU , zatažení tmelem a překrytí výztužnou tkaninou :		4,20000		
		v celé ploše stěny :				
19	799-04	Oprava a přepojení odpadu	so	1,00000	1 540,00	1 540,00
		D rehabilitace od bazénu 2042-2043 5,5h+mat : vysekání protizápachové vložky , napojení nové kanalizace,příprava na sprch. vaničku , zabetonování : 1		1,00000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				564,10
20	280444T10	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	0,53378	210,00	112,09
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,53378	256,00	136,65
22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,53378	154,00	82,20
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,53378	174,50	93,14
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,53378	15,00	8,01
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,53378	222,50	118,77
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,53378	24,80	13,24

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
722		PSV VODOVOD - Kontrolní potrubí - bypass na S24 v 1NP VZT						
		Montážní práce spojené s napojením bypassu na S24	SOUB	1,0	0,00	0,00	1200,00	1200,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	1,0	0,00	0,00	61,20	61,20
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK LISOVANÉ D40	METR	1,0	262,96	262,96	0,00	0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	1,0	0,00	0,00	18,36	18,36
		CELKEM PSV VODOVOD - KONTROLNÍ POTRUBÍ - BYPASS NA S24 V 1NP VZT	OBOR:	722		262,96		1279,56
								1542,52

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B - Změna kotvení/uložení potrubí

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE						
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	144,0	0,00	0,00	63,24	9106,56
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	26,0	16,12	419,12	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8 48-53	KUS	28,0	18,96	530,88	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	18,0	18,60	334,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3" M8 87-92	KUS	72,0	21,56	1552,32	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116	KUS	46,0	32,80	1508,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	215,0	18,60	3999,00	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		8344,92		9106,56
								17451,48

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - Změna kotvení/uložení potrubí

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE						
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	388,0	0,00	0,00	63,24	24537,12
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	144,0	16,12	2321,28	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8 48-53	KUS	58,0	18,96	1099,68	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	171,0	18,60	3180,60	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3" M8 87-92	KUS	176,0	21,56	3794,56	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	853,0	18,60	15865,80	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		26261,92		24537,12
								50799,04

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - Napojení destilačního přístroje 4.NP OLM

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
722		PSV VODOVOD						
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	16,0	0,00	0,00	51,00	816,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	16,0	50,49	807,84	0,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1/2"	KUS	2,0	112,61	225,22	0,00	0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	2,0	0,00	0,00	42,84	85,68
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	2,0	43,61	87,22	0,00	0,00
		Tvarovka PPR - přechod vnitřní/vnější 20x1/2"	KUS	10,0	67,44	674,40	41,90	419,00
		Tvarovka PPR - přechodka vnitřní 20x1/2"	KUS	6,0	56,16	336,96	41,90	251,40
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	16,0	0,00	0,00	15,30	244,80
		CELKEM PSV VODOVOD - VÍCEPRÁCE NA STOUPAČKÁCH A 48 a 49 (OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ PPR)	OBOR:	722		2131,64		1816,88
								3948,52

Celkem za vícepráce

119051,86

Dilatační celek D - Rehabilitace 2.NP

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/B			5	ks	1250,00	6250,00
Celkem							6250,00

Dilatační celek C

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/B			5	ks	1250,00	6250,00
		č.m.5080					
demontáž stávající el. instalace, úprava el. instalace				1	kpl	1400,00	1400,00
Zasuvka TANGO	1x	komplet	EP Ja	3	ks	100,00	300,00
Vypínač č.1				3	ks	94,00	282,00
montáž zásuvky				3	ks	55,00	165,00
montáž vypínače				3	ks	53,00	159,00
Celkem							8556,00

Dilatační celek B

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/B			17	ks	1250,00	21250,00
Svitidlo zářivkové D	č.m.1023			1	ks	940,00	940,00
Celkem							22190,00

Dilatační celek A

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Chranic FI/LS	PFL7-16/1N/003/B			15	ks	1250,00	18750,00
Celkem							18750,00

Celkem bez DPH**55746,00**

Položkový rozpočet

S:	2015-63	MOÚ Brno, Švejdův pavilon
O:	MP	MP ze stavebních rozpočtů
R:	MPZLč1	Sádrokartonové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				69 032,23
1	342-A	Stínová hrana A : stupačka 12 : 55,68 stupačka 13 : 125,615 B : stupačka 24 : 62,4	mb	243,69500 55,68000 125,61500 62,40000	255,00	62 142,23
2	R 342-05	D+M revizních dvířek do podhledu 300/300 mm hliníková se SDRK výplní, tlačný zámek 2NP-A : 3 3NP-A : 2 B : 7 C : 1	ks	13,00000 3,00000 2,00000 7,00000 1,00000	530,00	6 890,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 360,00
3	R 767-01	Z/1 - D+M revizních dvířek A : 2 B : 9 C : 1	ks	12,00000 2,00000 9,00000 1,00000	530,00	6 360,00

ROZPOČET ZTI

ZL 2b

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:	Ing. Pavel Stavjaník	CEN. ÚR.:	10.16
OBEC:	Brno	DATUM:	24.11.16
MÍSTO:	Brno, Žlutý kopec 7	PLATNOST:	12.16
OBJEKT:	objekt B, sekce C - provizorní propojení	PŘÍLOHA:	
STAVBA:	"MOÚ Brno - návrh materiálového řešení oprav veřejných sociálních zařízení ve Švejdově pavilonu"	ZAKÁZKA:	
INVESTOR:	MOÚ v Brně, Žlutý kopec 7		

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE		CZK 7 416,79	CZK 5 681,40	CZK 13 098,19
722	PSV VODOVOD		CZK 39 704,98	CZK 38 301,00	CZK 78 005,98
767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		CZK 5 081,23	CZK 4 995,96	CZK 10 077,19
	MEZISOUČET PRACÍ PSV				CZK 101 181,36
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV				
	VZDÁLENOST SKLÁDKY	20 km			CZK 0,00
	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ	2%			CZK 0,00
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	1%			CZK 0,00
	CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH				CZK 101 181,36

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
	722	PSV VODOVOD		722				
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 40	METR	75,0	0,00	0,00	51,00	3825,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 63	METR	145,0	0,00	0,00	76,50	11092,50
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	145,0	0,00	0,00	107,10	15529,50

28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 32/5,4	METR	75,0	61,56	4616,78	0,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 50/8,4	METR	75,0	152,86	11464,29	0,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 63/10,5	METR	70,0	233,22	16325,61	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	75,0	27,09	2031,84	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	70,0	75,24	5266,46	0,00	0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	220,0	0,00	0,00	15,30	3366,00
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	220,0	0,00	0,00	20,40	4488,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722	0,00	39704,98	0,00	38301,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		713	0,00		0,00	
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	150,0	0,00	0,00	18,36	2754,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 160 MM	METR	70,0	0,00	0,00	41,82	2927,40
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	75,0	13,53	1014,39	0,00	0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 52/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	75,0	25,33	1899,50	0,00	0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 65/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	70,0	32,68	2287,66	0,00	0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	4,0	286,62	1146,48	0,00	0,00
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	3,0	181,72	545,17	0,00	0,00
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	733,3	0,71	523,60	0,00	0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713	0,00	7416,79	0,00	5681,40
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767	0,00		0,00	
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	79,0	0,00	0,00	63,24	4995,96
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	75,0	13,46	1009,80	0,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	70,0	19,62	1373,74	0,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	145,0	18,60	2697,70	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		5081,23		4995,96

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce A
ZL 3b.1

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
722		PSV VODOVOD (méněpráce - nebude fakturováno v řádném rozpočtu!)						
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	216,0	0,00	0,00	96,90	20930,40
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	48,0	27,09	1300,32	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	48,0	28,93	1388,64	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	29,0	33,62	974,98	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	91,0	37,62	3423,42	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		7087,36	20930,40	28017,76

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
722		PSV VODOVOD (méněpráce - nebude fakturováno v řádném rozpočtu!)						
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	208,0	0,00	0,00	96,90	20155,20
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	56,0	27,09	1517,04	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	56,0	28,93	1620,08	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	10,0	33,62	336,20	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	86,0	37,62	3235,32	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		6708,64	20155,20	26863,84

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - rehabilitace

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	celkem
722		PSV VODOVOD (méněpráce - nebude fakturováno v řádném rozpočtu!)						
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	199,0	0,00	0,00	96,90	19283,10
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	64,0	27,09	1733,76	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	78,0	33,62	2622,36	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	57,0	37,62	2144,34	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		6500,46	19283,10	25783,56

Méněpráce
80665,16

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce A**ZL 3b.2**

CVP	SKP	popis
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
28815210-3	252312	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVERCOVÁ KOŁO XENO 90X90X7 XBK1390
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
	725				
SOUBOR	2	3148,94	6297,89	0,00	0,00
OBOR:	725		6930,00		0,00

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C

CVP	SKP	popis
722		PSV VODOVOD
28815210-3	329131	UZAVÍRACÍ KLAPKA PN 16 JMA AHO TYP 201 DN 80
28815210-3	329131	UZAVÍRACÍ KLAPKA PN 16 JMA AHO TYP 201 DN 100
29131400-0	329131	KOHOUT KUL.GIACOMINI R250D 2"
		CELKEM VODOVOD

měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
	722				
KUS	3,0	1594,28	7971,40	0,00	0,00
KUS	1,0	2664,24	2664,24	0,00	0,00
KUS	4,0	878,83	7909,49	0,00	0,00
OBOR:	722		18545,13		0,00

Měněpráce

25475,13

ROZPOČET ZTI

ZL 4

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY			
VYPRACOVAL:	Ing. Pavel Stavjaník	GEN. ÚR.:	10.16
OBEC:	Brno	DATUM:	24.11.16
MÍSTO:	Brno, Žlutý kopec 7	PLATNOST:	12.16
OBJEKT:	objekt B, sekce C - rehabilitace	PŘÍLOHA:	
STAVBA:	MOÚ Brno - návrh materiálového řešení oprav veřejných sociálních zařízení ve Švejdově pavilonu"	ZAKÁZKA:	
INVESTOR:	MOÚ v Brně, Žlutý kopec 7		

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

	MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
1		#REF!	-CZK 1 774,80	-CZK 1 774,80
				-CZK 1 774,80
722		-CZK 7 435,64	-CZK 21 511,80	-CZK 28 947,44
725		-CZK 125 297,64	-CZK 7 165,50	-CZK 132 463,14
				-CZK 161 410,58
				-CZK 1 774,80
	VZDÁLENOST SKLÁDKY	20 km		CZK 0,00
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	1		CZK 0,00
	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ	2%		CZK 0,00
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	1%		CZK 0,00
	CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH			-CZK 163 185,38

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1			
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	-4,0	0,00	0,00	117,30
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS	-2,0	0,00	0,00	107,10
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ SPRCHOVÝCH MÍS	KUS	-4,0	0,00	0,00	127,50
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BATERIÍ	KUS	-6,0	0,00	0,00	96,90
							-1774,80
722		PSV VODOVOD		722			
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	-222,0	0,00	0,00	96,90
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	-3,0	27,09	-81,27	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	-36,0	28,93	-1041,38	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	-124,0	33,62	-4168,78	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	-57,0	37,62	-2144,20	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		-7435,64	-21511,80
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		725			
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY	SOUBOR	-4,0	0,00	0,00	168,30
28815210-3	262200	110.300.00.5 GEBERIT KOMBIFIX UP 320 PRO WC	SOUBOR	-4,0	3543,07	-14172,29	0,00

28815210-3	262200	115.770.11.1 GEBERIT OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ SAMBA	SOUBOR	-4,0	871,79	-3487,18	0,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	-4,0	0,00	0,00	290,70	-1162,80
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ KOLO PRIMO K83100	SOUBOR	-4,0	1417,72	-5670,87	0,00	0,00
28815210-3	262200	TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	-4,0	65,77	-263,08	0,00	0,00
26214000-1	262200	SEDÁTKO WC PRIMO K80111	SOUBOR	-4,0	547,25	-2189,00	0,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	-2,0	0,00	0,00	249,90	-499,80
26214000-1	262200	UMYVADLO KOLO PRIMO K81155 55X44	SOUBOR	-2,0	859,37	-1718,74	0,00	0,00
28815210-3	262200	VIEGA LAHVOVÝ SIFON 100674 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4"	KUS	-2,0	230,97	-461,94	0,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	-4,0	0,00	0,00	45,90	-183,60
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	-4,0	93,64	-374,54	0,00	0,00
	453300	MONTÁŽ BATERÍI STOJÁNKOVÝCH	KUS	-2,0	0,00	0,00	96,90	-193,80
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERÍI SPRCHOVÝCH	KUS	-9,0	0,00	0,00	494,70	-4452,30
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ GROHE EUROSART 32925001 S ODP VENTILEM	KUS	-2,0	1800,00	-3600,00	0,00	0,00
28815210-3	291311	BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ GROHE EUROSART 33555001	KUS	-5,0	1900,00	-9500,00	0,00	0,00
28815210-3	291311	BATERIE SPRCH PODOM GROHE EURODISK SE TERMOSTAT SAMOUZÁVĚROVÁ	KUS	-4,0	13600,00	-54400,00	0,00	0,00
28815210-3	291311	SPRCHOVÁ SESTAVA GROHE TEMPESTA TRIO SET 28593 S TYČÍ A MÝDLENKOU	KUS	-3,0	1420,00	-4260,00	0,00	0,00
28815210-3	291311	PEVNÁ HLAVOVÁ SPRCHA GROHE 28948 12L/MIN	KUS	-6,0	4200,00	-25200,00	0,00	0,00
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		-125297,64		-7165,50

Méněpráce 7b1

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce A - Změna kotvení/uložení potrubí

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
722		PSV VODOVOD (méněpráce)		722				
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	124,0	0,00	0,00	96,90	12015,60
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	56,0	27,09	1517,04	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	68,0	28,93	1967,24	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	0,0	33,62	0,00	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	0,0	37,62	0,00	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		3484,28		12015,60
								15499,88

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B - Změna kotvení/uložení potrubí

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
722		PSV VODOVOD (méněpráce)		722				
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	132,0	0,00	0,00	96,90	12790,80
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	23,0	27,09	623,07	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	20,0	28,93	578,60	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	2,0	33,62	67,24	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	87,0	37,63	3273,81	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		4542,72		12790,80
								17333,52

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - Změna kotvení/uložení potrubí

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.	
722		PSV VODOVOD (méněpráce)		722				
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	393,0	0,00	0,00	96,90	38081,70
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	123,0	27,09	3332,07	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM	METR	114,0	28,93	3298,02	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM	METR	60,0	33,62	2017,20	0,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM	METR	96,0	37,62	3611,52	0,00	0,00
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		12258,81		38081,70
								50340,51

Celkem méně práce ZTI

83173,91

Měněpráce 7b2

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce B - Měněpráce Stoupačka 30

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ - Měněpráce S30		1			
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PP TRUBEK	METR	-96,0	0,00	0,00	13,10 -1257,12
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 150 MM	KUS	-3,0	0,00	0,00	113,49 -340,47
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	-0,5	0,00	0,00	956,81 -478,40
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ - Měněpráce S30	OBOR:	1		0,00	-2075,99
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI - Měněpráce S30		16			
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	-0,5	0,00	0,00	186,82 -93,41
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	-0,5	0,00	0,00	281,11 -140,55
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI - Měněpráce S30	A01	16		0,00	-233,96
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI - Měněpráce S30		17			
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	-0,5	0,00	0,00	541,26 -270,63
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN - Měněpráce S30	A01	17		0,00	-270,63
722		PSV VODOVOD - Měněpráce S30		722			
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	-10,0	0,00	0,00	59,36 -593,64
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	-36,0	0,00	0,00	43,65 -1571,40
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	-60,0	0,00	0,00	52,38 -3142,80
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	-36,0	41,77	-1503,83	0,00 0,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ TVAROVEK LISOVANÉ D25	METR	-20,0	78,31	-1566,28	0,00 0,00
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ TVAROVEK LISOVANÉ D32	METR	-40,0	111,39	-4455,79	0,00 0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	-1,0	0,00	0,00	36,67 -36,67
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	-1,0	0,00	0,00	41,90 -41,90
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	-1,0	0,00	0,00	54,13 -54,13
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	-1,0	36,08	-36,08	0,00 0,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	-1,0	62,03	-62,03	0,00 0,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	-1,0	96,84	-96,84	0,00 0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1/2"	KUS	-1,0	93,17	-93,17	0,00 0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 3/4"	KUS	-1,0	143,80	-143,80	0,00 0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250D 1"	KUS	-1,0	226,17	-226,17	0,00 0,00
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	-96,0	0,00	0,00	13,10 -1257,12
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	-96,0	0,00	0,00	17,46 -1676,16
		CELKEM VODOVOD - Měněpráce S30	OBOR:	722		-8183,97	-8373,82
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE - Měněpráce S30		713			
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	-36,0	0,00	0,00	12,24 -440,64
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	-60,0	0,00	0,00	18,36 -1101,60
28815210-3	291311	TMELENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	-19,0	0,00	0,00	102,00 -1938,00
28815210-3	291311	POŽÁRNĚ OCHRANNÝ TMELE KARTUŠ 310 ML	KUS	-1,9	1275,00	-2422,50	0,00 0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	-36,0	30,10	-1083,60	0,00 0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	-20,0	38,85	-777,00	0,00 0,00
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 42/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	-40,0	44,82	-1792,80	0,00 0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	-1,0	243,63	-243,63	0,00 0,00
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍČÍ AL (50 M)	KUS	-1,0	181,72	-181,72	0,00 0,00
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	-320,0	0,71	-227,20	0,00 0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE - Měněpráce S30	OBOR:	713		-6728,45	-3480,24

Brno, Žlutý kopec 7 - Objekt B, sekce C - Měněpráce Stoupačka 53

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ - Měněpráce S53		1			
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PP TRUBEK	METR	-21,0	0,00	0,00	15,30 -321,30
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 150 MM	KUS	-2,0	0,00	0,00	132,60 -265,20
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	-0,1	0,00	0,00	1117,94 -111,79
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ - Měněpráce S30	OBOR:	1		0,00	-698,29
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI - Měněpráce S53		16			
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	-0,1	0,00	0,00	218,28 -21,83
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	-0,1	0,00	0,00	328,44 -32,84
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI - Měněpráce S53	A01	16		0,00	-54,67
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI - Měněpráce S53		17			

45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	-0,1	0,00	0,00	632,40	-63,24	
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN - Méněpráce S53	A01	17		0,00		-63,24	-63,24
	722	PSV VODOVOD - Méněpráce S53	722						
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	-7,0	0,00	0,00	69,36	-485,52	
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	-14,0	0,00	0,00	51,00	-714,00	
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	-7,0	50,49	-353,43	0,00	0,00	
28815210-3	252120	MCLP VÍCEVRSTVÉ PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ TVAROVEK LISOVANÉ D32	METR	-14,0	94,66	-1325,24	0,00	0,00	
45332200-5	453300	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	-14,0	0,00	0,00	15,30	-214,20	
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	-14,0	0,00	0,00	20,40	-285,60	
		CELKEM VODOVOD - Méněpráce S53	OBOR:	722		-1678,67		-1699,32	-3377,99
	713	PSV TEPELNÉ IZOLACE - Méněpráce S53	713						
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	-7,0	0,00	0,00	12,24	-85,68	
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	-14,0	0,00	0,00	18,36	-257,04	
28815210-3	291311	TMELENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	-6,0	0,00	0,00	102,00	-612,00	
28815210-3	291311	POŽÁRNÍ OCHRANNÝ TMELEK KARTUŠ 310 ML	KUS	-0,7	1275,00	-892,50	0,00	0,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	-7,0	30,10	-210,70	0,00	0,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	-14,0	38,85	-543,90	0,00	0,00	
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	-70,0	0,71	-49,70	0,00	0,00	
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE - Méněpráce S53	OBOR:	713		-1696,80		-954,72	-2651,52
CELKEM CENA BEZ DPH - MĚNĚPRÁCE								-36192,78	-36192,78

Dilatační celek D - Rehabilitace 2.NP

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Jistic instalacni	1 P	16A/B		-1	ks	83,00	-83,00
Celkem							-83,00

Dilatační celek C

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Jistic instalacni	1 P	16A/B		-1	ks	83,00	-83,00
Celkem							-83,00

Dilatační celek B

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Jistic instalacni	1 P	16A/B		-14	ks	83,00	-1162,00
Celkem							-1162,00

Dilatační celek A

Název				Počet	J	Cena	Celkem
Jistic instalacni	1 P	16A/B		-2	ks	83,00	-166,00
Celkem							-166,00

Celkem bez DPH**-1494,00**